
Furnizare limitatori viteza si indicatoare rutiere drumuri comunale

I.D.: 101813948

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.825,00 RON - 27.825,00 RON

Descriere: 1.IND DRUM DENIVELAT 6BUC X 350LRI BUC=2100LEI 2.Ind limitare viteza 6buc x 350lei buc =2100lei 3.Limitator viteza cauciuc 23buc x 350lei buc=8050lei 4.Capăt limitator viteza 6buc x 250lei buc =2100lei 5.Oglinda trafic 5buc x 1250lei =6250lei 6.Stalp ind.teava zn fi48 6 buc x 195lei buc =1170lei 7.Stalp oglinda teava fi60 5buc x 260lei buc =1300lei 8.Montaj limitatoare și ind 1x 1500lei =1500lei 9.Urne vot pliabile 3buc x 1285lei buc =3855lei Total valoare=27825lei TVA 0 Societatea nu este platitoare tva0 TRANSPORTUL ESTE INCLUS IN PRET
